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معتادها می گیرند! 

 نماینده خواف و رشتخوارتولیت آستان قدس رضوی :
 در مجلس خبر داد :

 ۶ معتاد متجاهر در مشهد 
به کرونا مبتلا شدند

خبر

جامعه

معاون آموزش و پرورش استان : 

مصمم هستیم نواقص شبکه 
شاد را برطرف کنیم 

معاون آموزش متوســطه اســتان اظهار کرد: با 
توجه به شــعار امســال آموزش و پرورش استان 
یعنــی ســلامت جویــی ، مهــارت ورزی و تحول 
آفرینــی ، رویکــرد اصلــی  اداره کل در ســال 
تحصیلی جدید تضمین سلامت دانش آموزان 
و معلمان است و شبکه شــاد در ابتدا با کاستی 
هایــی همــراه بــود امــا از آن جا کــه مهــم ترین 
برنامــه آمــوزش مجــازی وزارت محســوب می 
 شــود مصمــم هســتیم نواقــص آن را برطــرف
 کنیــم.وی گفــت امســال کمیتــه ســلامت و 
بهداشــت با هدف ســلامت و تندرســتی دانش 
آمــوزان و فرهنگیــان در ادارات تشــکیل مــی 
شــود و با تمهیدات پیــش بینی شــده در تلاش 
 هســتیم ســلامت این عزیــزان به خطــر نیفتد .
صابری بر اســتفاده از آموزش مجــازی در کنار 
آموزش حضوری تاکید کــرد و گفت از آن جا که 
استفاده از شبکه شاد برنامه اختصاصی وزارت 
آموزش و پرورش است آموزش مجازی به عنوان 
بخشــی جدایی ناپذیــر از فرایند آمــوزش مورد 
توجه اداره کل نیز  قرار دارد . وی افزود: شــبکه 
شاد در ابتدا با کاستی هایی همراه بود اما از آن 
جا که مهــم ترین برنامه آموزش مجــازی وزارت 
محسوب می شود مصمم هســتیم نواقص آن را 
برطرف کنیم.  معاون آموزش متوسطه استان در 
خصوص برنامه کلی اداره کل آموزش و پرورش 
در سال تحصیلی جدید گفت: برنامه ما در استان 
همان برنامه ابلاغ شده از سوی وزارت است که 
در دوسال گذشته بر مبنای سند تحول بنیادین 
پایه ریزی شــده اســت و تا چند روز آینــده نیز به 
ادارات 47 گانه ارسال خواهد شد . وی با بیان 
این که وظیفه اصلــی وزارت آمــوزش و پرورش 
اجرایی کردن ســند تحول بنیادین است اظهار 
کرد: به روسای ادارات و مدیران مدارس توصیه 
های لازم برای عملیاتی کــردن برنامه و تحقق 
اهداف آن شده اســت که امیدواریم آموزه های 
سند تحول در مدرســه تحقق یابد. وی با اشاره 
به این که یکــی از ماموریت های مهــم اداره کل 
آموزش و پرورش خراسان رضوی تحقق توسعه 
متوازن است گفت: در سال گذشته 42 درصد  
دانش آموزان به شــاخه های کاردانش و فنی و 
حرفه ای هدایت شده اند که ۶ درصد از میانگین 

کشور بالاتر است . 

 وزیر راه و شهرسازی 
خبر داد:

 روز گذشته با حضور خادمان 
صورت گرفت

 سرمایه گذاری 8 هزارمیلیاردی
در  راه آهن سنگان- بافق 

 خاک سپاری پیکر شهید »نسیم افغانی« 
در حرم رضوی 

۷

سخنگوی وزارت بهداشت: 
وضعیت خراسان رضوی قرمز 

است

 صفحه۱

 صفحه۲

 صفحه۷

 صفحه۲

 صفحه۸

 صفحه۸

۱

۲

با تایید کمیته فنی شورای 
شهرسازی و معماری ایران  

طرح راهبردی توس برای 
تصویب نهایی به شورای 

عالی ارسال شد

تکرار تراژدی کشف رود درتربت حیدریه
 صفحه۷

گزارش میدانی از آبیاری محصولات کشاورزی با پساب فاضلاب دریک شهرستان

 گران فروشی
 سر گردنه 

گزارش »گران نمی خریم« 
از ۳ساعت بازرسی 

در پارک خورشید

  صفحه۲

امروز؛ تصمیم گیری 
برای بازگشت 

محدودیت های 
کرونایی به استان 

 صفحه۱

طرح راهبردی 
توس در خان 
شورای عالی 

شهرسازی 
از کاغــذ مخصوصــی کــه  اغلــب بــرای 
پیچیدن سیگاری و گل و دیگر مواد مخدر 
مشابه  استفاده می شود  تا برچسب تتو و 
انواع سیگار، نوشابه و شکلات قاچاق...
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تولیت آستان قدس رضوی :

بخشی از مشکلات اقتصادی به ناکارآمدی و تصمیمات غلط بر می گردد
تولیــت آســتان قدس بــا تأکیــد بر ایــن که 
تبیین مســائل بــرای مــردم از وظایف مهم 
ائمــه جمعه اســت، گفــت : تبییــن صحیح 
وضعیــت اقتصادی کشــور بــرای مــردم از 
نکات حائز اهمیت است، این که گفته شود 
دلیل شرایط اقتصادی تنها به تحریم ها باز 
می گــردد حقیقتــاً صحیح نیســت، ممکن 
است بخشی از مشکلات به سبب تحریم ها 
باشــد اما بخــش دیگــر آن بــه ناکارآمدی و 
تصمیمات غلط برمی گــردد، نباید به مردم 
آدرس غلط داد که اگــر می خواهید به رفاه 

برسید باید با آمریکا کنار آمد. 
بــه گــزارش آســتان نیــوز، حجت الاســلام  
والمسلمین »مروی« در همایش ائمه جمعه 
استان خراســان رضوی با اشاره به افزایش 
قیمت هــا و تــورم در کشــور، خاطرنشــان 
کــرد: دولت بایــد در کنتــرل قیمت ها بهتر 
عمل کند، مشــکل مســکن و اجاره مسکن 
به گونه ای شــده اســت کــه نه تنهــا طبقات 
محروم بلکه طبقات متوســط نیز با مشــکل 
روبه رو شــده اند. وی همچنیــن همدردی، 
هم آوایی و تنظیم زندگی مســئولان جامعه 
اســلامی در حد اقشــار متوســط بــه پایین 
جامعه را حائز اهمیت دانست و گفت: همراه 
مردم بودن از نکاتی است که رهبری معظم 
همواره بر آن تأکید داشــته اند، اگر زندگی 
مسئولان همانند مردم نباشد موجب یأس 

و ناامیدی جامعه می شود. 
حجت الاسلام والمسلمین »مروی« در این 
همایش بــه تشــریح وظایف امامــان جمعه 
پرداخت و امید دادن به مــردم، توجه دادن 
مردم به رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
بــرای پیشــگیری از شــیوع کرونــا، حفــظ 
انسجام ملی و گرفتار حواشی نشدن، تلاش 
ائمه جمعه بــرای رفع موانع تولیــد از پیش 
پای تولیدکنندگان و تشویق تولیدکنندگان 
و دعوت از آن هــا برای ایراد ســخن در نماز 

جمعه را از جمله این وظایف برشمرد. 

دچار حاشیه نشدن بسیار مهم است	 
تولیت آستان قدس افزود : در شرایط امروز، 
حفظ انســجام ملی و دچار حاشــیه نشدن 
بســیار مهم اســت، کارهایی که مــردم را از 
مســائل اصلی غافل می کند، مثل نامه ای 
که به تازگی یکی از آقایان نوشته ،  یک نوع 
فرار به جلو و منحرف کــردن افکار عمومی 

از مســائل اصلی اســت و متأســفانه این ها 
خیانت است.

برجام هسته ای مقدمه ای برای 	 
برجام های بعدی بود

تولیت آســتان قدس همچنین در بخشی از 
صحبت های خود با بیان این که دشــمن از 
طریق برجام هسته ای به دنبال برجام های 
بعدی بــود، تصریح کــرد: رهبــری معظم با 
آن هوشــیاری و نگاه بلند خــود همان ابتدا 
فرمودند که برجام های 2 و3 در کار نخواهد 
بود و توطئه دشــمن را نقش بر آب و آن ها را 
مأیوس کردند، دشمن آن چه از برجام توقع 
داشت برآورده نشد لذا از برجام خارج شد.

وی بــا بیــان این که هــدف گذاری دشــمن 
برای برجام هــای 2 و 3، قــدرت منطقه ای 
و موشــکی ایــران بــود، خاطرنشــان کرد: 
اگرچه برجام نخست که برای فعالیت های 
هسته ای بود واقعیت نداشت اما برجام های 
بعدی که قدرت منطقه ای و قدرت موشکی 

ایران را هدف گرفته بود، حقیقت داشت.

نباید بگوییم چون نماز جمعه برگزار 	 
نمی شود مشکلات مردم  به ما مربوط 

نیست
 ، Alamolhoda.com همچنین به گزارش
آیت ا... علم الهدی در این همایش با اشاره 
به محدودیت های ایجاد شده ناشی از کرونا 
گفت: شیوع این بیماری بسته به اجتماعات 
اســت که ما باید مراقب این موضوع باشیم، 
نمی شود بگوییم این بیماری هست و ماهم 
اجتماعاتمــان را برگزار می کنیــم نه، نباید 
این گونه باشــد و این هم نیســت که بگوییم 
نمــاز جمعه برگــزار نمی شــود پــس کاری 
نداریــم بلکــه کار مــا در فضاهــای مختلف 
اجتماعــی و فضــای مجازی بیشــتر شــده 

است.
 امام جمعــه مشــهد تصریــح کرد: مــا نوکر 
امــام زمان)عــج( هســتیم و بایــد در همــه 
زمان ها نوکــری امام زمــان را بکنیم، نباید 
بگوییم چون نماز جمعه برگزار نمی شــود، 
دیگر مشکلات و مســائل مردم به ما مربوط 
نمی شــود، این بی اعتنایی بــه نوکری امام 

زمان)عج( است. 
عضــو مجلــس خبــرگان اظهــار کــرد:در 
شرایطی که پایگاه و اجتماعات کف خیابانی 

ما تعطیل شده اســت باید تمام تلاشمان را 
بکنیم تــا کارمان را به شــیوه هــای مختلف 
گســترش بدهیــم و نگذاریــم بــه اســلام و 
نظام انقلاب اســلامی ضربه بخــورد. یکی 
از کارهایی کــه باید در ایــن موقعیت انجام 
بدهیم این اســت که قدرت امامت جمعه را 
بین مساجد شهر تقسیم کنیم تا همه مردم 

با امام جمعه در ارتباط باشند.

قدردانی استاندار از ائمه جمعه 	 
اســتاندار هــم در این همایــش  از همراهی 
ائمه جمعه و مجاهدین اقتصادی در الگوی 

مثلث توسعه اقتصادی قدردانی کرد.
 بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، 
»علیرضا رزم حسینی« با اشاره به توانمندی  
معین های اقتصــاد مقاومتی خاطرنشــان 
کرد: در مثلث توســعه اقتصــادی فرهنگی 
همه ارکان نقش داشتند و تا به امروز 223 
معین اقتصاد مقاومتی در استان به صورت 
داوطلبانه مسئولیت توسعه و توانمندسازی 

را بر عهده گرفته اند. 
اســتاندار از لطمه هــای اقتصــادی کرونــا 
هم ســخن گفت و افــزود: با وجــود این ۶4 
درصــد ایــن معین هــا در گام هــای اجرایی 
فعالیت های خود قــرار گرفته اند و در قالب 
موافقت نامه هــای ســرمایه گذاری که اجرا 

شده، 339 پروژه تعریف شده است.
 اســتاندار در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به برگزاری موفق انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در استان افزود: انتخابات 
در یک فضای رقابتی با امنیــت فوق العاده 
خوبی در اســتان برگزار شــد، در این راستا 
امروز این آرامش و عقلانیت سیاسی که در 
اســتان وجود دارد به برکــت محوریت ائمه 
جمعــه اســتان و در صــدر آن نماینــده ولی 
فقیه در خراسان رضوی اســت و امیدواریم 
ادامه پیدا کند چراکه همدلی رمز موفقیت 
مــا در فعالیت های اقتصــادی، اجتماعی و 

فرهنگی است.
در پایان این همایش به واسطه همراهی ها 
و مشــارکت حجت الاســلام والمســلمین 
»محمدحسین ایزدی« مسئول دفتر شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه استان در الگوی 
مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی، با اهدای 
 لوحــی توســط اســتاندار از وی قدردانــی

 شد.

با تایید کمیته فنی شورای شهرسازی و معماری ایران، طرح راهبردی توس برای تصویب نهایی به شورای 
عالی ارسال شد 

طرح راهبردی توس در خان شورای عالی  شهرسازی و معماری

میرزاده- پس از سه جلســه کمیته فنی شورای عالی 
شهرســازی و معمــاری برای بررســی طــرح راهبردی 
توس، بالاخره روز گذشته این کمیته تشکیل جلسه داد 
و بررسی این طرح را به اتمام رساند تا احتمالا در جلسه 
هفته آینده شورای عالی بررسی و تصویب شود. بهاره 
بزرگمهر، معاون شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان با اعلام این خبر به »خراســان رضــوی« گفت: 
در جلسه روز گذشته، بررســی طرح راهبردی توس در 
کمیته فنی شــورای عالی به اتمام رسید و کمیته فنی 
مشــترک نظرات اصلاحی خود درباره طرح راهبردی 
توس را بــرای تصویــب به شــورای عالی شهرســازی و 
معماری ارائه می دهد. »شهناز رمارم« عضو هیئت رئیسه 
شــورای شــهر مشــهد نیز که از حاضران در این جلسه 
بود، به خبرنگار ما گفت: در این جلسه شهردار مشهد، 
معاون اداره کل راه و شهرسازی استان و مدیرکل دفتر 
مطالعات طرح های فنی و شــهری شهرداری به خوبی 
و مدبرانه از طرح تهیه شده دفاع کردند که در نهایت به 
تصویب طرح در کمیته فنی منجر شد، همچنین مشاور 
طرح در این جلســه پنج ســناریو ارائه کرده بــود که در 
نهایت درباره یکی از آن هــا، جمع بندی صورت گرفت 
تا برای تصویب، به شورای عالی شهرسازی و معماری 

ارائه شود.

توس بدون طرح راهبردی به سرنوشت حاشیه  	 
مشهد دچار می شود

وی تصریح کرد : دستگاه های اجرایی عضو کمیته فنی، 
دغدغه های تخصصی خود را درباره این موضوع مطرح 
کردند. مسئله ای که بنده در این جلسه بیان کردم نیز 
این بود کــه همه دغدغه ها و دل نگرانی های دســتگاه 
ها به جاســت اما توســعه توس و ناحیه منفصل شهری 

توس، از سال ۱372 و با فعالیت تعاونی مسکن برخی 
دستگاه ها آغاز شد که افرادی اقدام به خرید زمین های 
کشاورزی کردند اما  واقعیت موجود، این است که این 
زمین ها، هم اکنون در اختیار کشــاورزان نیست، عده 
ای در آن منطقــه زمین خریــده اند و منتظر مشــخص 
شدن ضوابط شهرسازی آن  هستند بنابراین با شرایط 
موجود اگر طرح راهبردی برای این منطقه داده نشود 
توس هم به سرنوشــت حاشــیه شهر مشــهد دچار می 
شود و ریزدانگی و بافت ناکارآمد شکل خواهد گرفت. 
رمارم ادامــه داد : واقعیت فعلی توس، باید به درســتی 
هدایت شــود و ضمن حفظ میــراث ملموس، بــه ابعاد 
شهرسازی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و کالبدی 
توسعه این منطقه نیز توجه شــود که این مهم، نیازمند 
تصویب طرح راهبردی توس است. در همین باره رئیس 
کمیسیون ویژه توسعه و به سازی توس نیز در گفت و گو 
با پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر مشهد اظهار کرد : با 
تصویب نهایی این طرح، محدوده توس دارای طرحی 
جامع می شود و طرح تفصیلی آن نیز بعد از این موضوع 
باید تصویب شود. »سیدمســعود ریاضی« افزود : طرح 
راهبردی توس چند محور کلی را دنبال می کند، تاکید 
بر گردشگری فرهنگی و جمعیت پذیری ۶5 هزار نفری 
از مهم ترین این محورها به شــمار می  آید کــه باید به آن 
توجه شود. همچنین این منطقه، محدوده ای فرهنگی 
خواهد بود و جلوی تفکیک زمین های بزرگ مقیاس نیز 
در آن گرفته خواهد شد. ریاضی تصریح کرد : بنا به گفته 
شهردار مشهد، تلاش می شود این طرح هفته آینده در 
جلسه شورای عالی شهرسازی و معماری بررسی شود و 
امیدواریم در آستانه ۱9 تیر، سالروز حضور رهبر انقلاب 
در منطقه توس و فرمان تاریخی ایشان برای احیای این 

محدوده، طرح راهبردی توس به تصویب نهایی برسد.

پیکر شهید »نسیم افغانی« در حرم رضوی به خاک سپرده شد
صبح دیروز پیکر پاک شهید »نســیم افغانی«، شهید 
افغانستانی دفاع مقدس در صحن آزادی حرم مطهر 

رضوی به خاک سپرده شد. 
به گزارش آســتان نیوز، این مراســم بــا حضور جمع 
محــدودی از خادمان بــارگاه ملکوتــی حضرت علی 
بن موســی الرضا)ع( برگزار شــد و پیکر شهید نسیم 
افغانــی در غرفــه ۱70 صحــن آزادی آرام گرفــت. 
شهید نســیم افغانی از شــهدای افغانســتانی دوران 
دفاع مقــدس بود که از لشــکر 5 نصر خراســان عازم 
جبهه های هشــت ســال دفــاع مقدس شــد و در 3۱ 

سالگی به شهادت رسید. 
پیکر ایــن شــهید والامقــام چنــدی پیــش در منطقه 
عملیاتــی والفجــر یک )فکــه( تفحــص و شناســایی 

شــد. خانواده این شــهید در بمباران توسط شوروی 
سابق به شهادت رســیده اند لذا با عنایت مقام معظم 
رهبری این پیکر مطهر در حرم مطهر رضوی به خاک 

سپرده شد.
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